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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer, opdeling og
adskillelse af fødevarer på køl og tørvarelager.
Følgende er konstateret: I gang ud til køkkenet, hvor der er
adgang til toilet, der betragtes som forrum til toilet, står der
vogne med rent service til stuerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden oplyser at
de vil indkøbe stikvognsposer for at tildække disse.
Vejledt generelt om regler for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler: Gang
med opbevaring af service, lagerrum med køle- og frost skabe
samt opbevaring af tørvarer og produktionskøkken.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I produktionskøkkenet inde i
opvaskemaskinen ses røde belægninger og ansamlinger af
madrester af ældre dato og på gulvet under inventar ved
opvaskemaskinen og komfur samt op ad vægge og inventar ved
samme område, ses fedtede belægninger og ansamlinger af
snavs af ældre dato samt madrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
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se, det får vi gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bordoverflader og
køkkenskabe med service i produktionskøkken og frost- og hylder, køle- og frostskabe på tørvarelager.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i 2021 ikke dokumenteret varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer og varmebehandling 4 gange i januar, 1 gang i februar, 1 gang i marts, 2 gange i april, 3
gange i maj, 2 gange i juni, 4 gange i juli, 2 gange i august, 2 gange i september, 3 gange i oktober, 2 gange i
november og 3 gange i december samt i 2022, 3 gange i januar, 3 gange i februar og 2 gange i marts og
frekvensen er ugentlig, og virksomheden har ikke dokumenteret nedkøling 7 gange siden januar 2021 til dd,
frekvensen er månedligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er vi godt klar over, det får vi styr på.
Vejledt om at overholde egne fastsatte frekvenser.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


